
I. Yleistä
1. Toimituksiimme, palveluihimme ja tarjouksiimme sovelletaan jäljempänä olevia  
 ehtoja. Ostajan katsotaan hyväksyneen nämä ehdot viimeistään ottaessaan  
 vastaan tavaran tai palvelun toimituksen. Ostajan tilausvahvistuksiin sisältyvät  
 viittaukset Ostajan yleisiin sopimusehtoihin todetaan nimenomaisesti mi-  
 tättömiksi. Poikkeus näistä ehdoista tulee voimaan vain, jos olemme kirjallisesti  
 vahvistaneet sen. Tarjouksemme ovat voimassa 30 päivää tarjouksen  
 päiväyksestä, ellei muuta ole ilmoitettu.

II. Tarjous ja sopimuksen syntyminen
1. Ellei toisin ole nimenomaisesti ilmoitettu, näytteemme ja mallikappaleemme ovat  
 vain ohjeellisia ilman mitään sitoumusta. Kauppakirjat ja sopimukset tulevat  
 voimaan vain kirjallisella tilausvahvistuksellamme, tai toimitettuamme tilatun  
 tuotteen, jolloin laskumme korvaa tilausvahvistuksen.
2. Tilausten yhteydessä usein käytetty ilmaisu ”aiempien toimitusten mukainen”  
 viittaa aina vain malliin, ei hintaan. Ainoa hyväksyttävä tuotekuvaus on Rehaun  
 tuotteen nimi. Täydentävät viittaukset asiakkaan tuotenimiin eivät ole sitovia.
3. Suullisesti tai kirjallisesti antamamme tuotteiden soveltuvuutta koskevat teknil- 
 liset tiedot mukaan lukien kolmansien osapuolten immateriaalioikeudet eivät ole 
 sitovia eivätkä vapauta Ostajaa velvollisuudesta tarkastaa tuotteidemme soveltu- 
 vuus niihin prosesseihin ja tarkoituksiin, johon Ostaja aikoo käyttää niitä.

III. Hinnat
1. Ellei toisin ole sovittu, hintamme tarkoittaa Ex Works (Incoterms 2000 tai  
 uudempi versio, jos sellainen on julkaistu) Rehaun varasto, eikä se sisällä  
 pakkausta, rahtia, eikä arvonlisäveroa, mitkä lisätään laskuun toimituspäivänä  
 sovellettavan taksan mukaisesti.
2. Ellei toisin ole nimenomaisesti ilmoitettu, hinnat eivät ole sitovia ja ne perustuvat  
 vallitseviin kustannustekijöihin mukaan lukien, mutta rajoittumatta työvoimakus- 
 tannuksiin, raaka-aineiden hintoihin, rahtikustannuksiin, valuuttakursseihin,  
 veroihin, tulleihin ja muihin julkisiin maksuihin. Varaamme oikeuden tarkistaa  
 hintojamme ennen toimituspäivää kustannustekijöissä tapahtuvia muutoksia  
 vastaavasti.
3. Tilaukset, joiden osalta ei ole sovittu hinnasta, laskutetaan toimituspäivänä  
 voimassa olevien hintojen mukaisesti.
4. Ellei toisin ole nimenomaisesti sovittu, myyntihinnat, tarjoukset ja laskelmat ovat  
 euromääräisiä.

IV. Maksuehdot
1. Ellei toisin ole kirjallisesti sovittu, maksuehto on neljätoista (14) päivää netto.  
 Maksut tulee suorittaa riippumatta mahdollisista virheilmoituksista.
2. Ellei toisin ole ilmoitettu, maksujen pidättäminen tai kuittaaminen on sallittua  
 vain, jos Ostajalla on riidaton vastavaade tai siitä on lainvoimainen tuomio. 
3. Maksu on viivästynyt ilman erillistä maksuvaatimusta, jos maksamiselle varattu  
 aika on ylitetty.
4. Maksun viivästyessä kaikki maksamattomat laskut ja saatavat erääntyvät välit- 
 tömästi maksettaviksi. Mikäli maksuehtoja ei noudateta, tai ilmaantuu syitä,  
 joiden perusteella Ostajan maksukyvyn voidaan katsoa heikentyneen siten, että  
 maksujen voidaan katsoa vaarantuneen, meillä on oikeus vaatia kaikkien  
 saataviemme maksamista riippumatta sovituista maksuajoista. Lisäksi meillä on  
 oikeus vaatia ennakkomaksua tai vakuutta ehtona vireillä olevien toimitusten  
 toimittamiselle. Mikäli ennakkomaksua ei suoriteta tai vakuutta luovuteta asetta- 
 mamme kohtuullisen ajan kuluessa, olemme oikeutettuja vetäytymään kaupasta  
 kaikkien toimittamattomien palvelujen tai toimitusten osalta, jolloin kaikki  
 Ostajan niitä koskevat oikeudet raukeavat.
5. Meillä on oikeus käyttää kuittaukseen Ostajan meiltä olevia saatavia vastaan  
 kaikki Ostajalta olevat saatavamme.

V. Omistusoikeuden pidätys ja muut vakuudet
1. Pidätämme omistusoikeuden kaikkiin myymiimme tuotteisiin kunnes kaikki  
 Ostajalta olevat saatavamme mahdollisine viivästyskorkoineen on  
 kokonaisuudessaan maksettu. 
2. Ostaja sitoutuu varastoimaan toimittamamme omistusoikeutemme pidätyksen  
 kohteena olevat tuotteet erillään muista tuotteista varastossaan, kunnes   
 kauppahinta mahdollisine viivästyskorkoineen on suoritettu kokonaisuudessaan.
3. Kun tuotteet on toimitettu, tuotteita ei saa pantata tai käyttää vakuutena millään  
 tavoin ilman suostumustamme. Mikäli kolmas osapuoli pyrkii saamaan haltuun- 
 sa tuotteen, johon omistusoikeutemme pidätys kohdistuu, Ostajan tulee tuoda  
 esille omistusoikeutemme, ilmoittaa meille asiasta viivytyksettä ja avustaa meitä  
 kaikin tavoin oikeuksiemme suojaamiseksi. 

4. Mikäli Ostaja syyllistyy sopimusrikkomukseen, erityisesti maksuehtojen   
 rikkomiseen, meillä on oikeus vaatia omistusoikeutemme pidätyksen kohteena  
 olevien tuotteiden välitöntä palauttamista ja itse tai edustajiemme kautta ottaa  
 ne välittömästi haltuumme. Omistusoikeuden pidätykseen turvautuminen ei  
 tarkoita sopimuksesta vetäytymistä.
5. Ostajan tulee asianmukaisesti vakuuttaa tulipalon ja varkauden varalta kaikki  
 tuotteet, joihin omistusoikeutemme pidätys kohdistuu. Kaikki vakuutusyhtiöihin  
 kohdistetut korvausvaateet siirtyvät näiden ehtojen perusteella meille niiden  
 tuotteiden arvon määräisinä, joihin omistusoikeutemme pidätys kohdistuu.

VI. Toimitusaika ja tapa
1. Tuotteiden toimituspaikka on Rehau, tai tehdas tai varasto, joka on ilmoitettu  
 toimituspaikaksi. Tuote on toimitettu ja palvelu suoritettu sovitussa toimitus- 
 ajassa, mikäli tuote on lähtenyt tehtaalta tai ilmoitus sen toimitusvalmiudesta on  
 lähetetty tai palvelu suoritettu ennen toimitusajan päättymistä.
2. Toimitus- ja palvelun suoritusaikaa pidennetään kohtuullisella ajalla siinä ta- 
 pauksessa, että työmarkkinatilanteesta johtuvat toimenpiteet, kuten erityisesti  
 lakot ja työsulut, sekä ennalta arvaamattomat vaikutusvaltamme ulkopuoli- 
 set tapahtumat todistettavasti olennaisesti vaikuttavat tuotantoon tai tuotteiden  
 toimittamiseen tai palvelun suorittamiseen. Tätä sovelletaan myös, jos em. es- 
 teet kohdistuvat toimittajiimme tai jos meille ei ilman syytämme toimiteta riittä- 
 västi keskeisiä materiaaleja tai meillä ei ole niitä esteiden syntyessä. Siinä  
 tapauksessa, että toimitus viivästyy pidennetystä toimitusajasta, meillä ja Os- 
 tajalla, Ostajan annettua vielä kohtuullisen lisäajan, on oikeus vetäytyä sopimuk- 
 sesta. Merkittävissä tapauksissa ilmoitamme Ostajalle niin pian kuin mahdollista  
 esteen ilmenemisestä ja sen päättymisestä.
3. Toimitusten ja palvelujen suorittamisen (sopimuksen täyttäminen) ehtona on,  
 että sitä ei rajoita mitkään kansalliset tai kansainväliset säännökset, erityisesti  
 vientisäännöstely- ja vientikieltosäännökset tai muut rajoitukset. Sopijapuolet  
 sitoutuvat toimittamaan kaiken vienti- ja tuontitoimitusten edellyttämän infor- 
 maation ja dokumentaation. Vientitarkastusten ja lisenssimenettelyjen aiheut- 
 tamat viivästykset kumoavat sovitut toimitusajat ja määräajat. Mikäli tarpeellisia  
 lisenssejä määrätyille tuotteille ei voida saada, sopimus katsotaan mitättömäksi  
 näiden tuotteiden osalta ja korvausvaatimusten esittäminen tämän ja edellä  
 todettujen määräaikojen rikkomisen perusteella on poissuljettu.
4. Ostaja voi peruuttaa sopimuksen, jos lopulta osoittautuu, että kaikkien sopimus- 
 velvoitteiden täyttäminen on meille mahdotonta ennen vaaranvastuun siirtymis- 
 tä. Lisäksi Ostaja voi peruuttaa sopimuksen siinä tapauksessa, että meille osoit- 
 tautuu mahdottomaksi täyttää sellainen osa tilauksesta, joka ylittää kohdassa  
 VI.7 määritellyn toleranssin ja Ostajalla on perusteltu syy kieltäytyä osittaisesta  
 toimituksesta. Mikäli tällaista syytä ei ole, Ostajan on maksettava se osa  
 kauppahinnasta, mikä kattaa osittaisen toimituksen. Samaa sovelletaan kyvyttö- 
 myyteen osaltamme. Kohtaa IX sovelletaan muihin tilanteisiin. Jos mah- 
 dottomuus tai kyvyttömyys ilmenee sinä aikana, kun hyväksyntä viivästyy, tai jos  
 Ostaja on yksin tai selkeästi pääasiallisesti vastuullinen edellä todetusta, Ostaja  
 on velvollinen maksamaan kauppahinnan.
5. Jos toimituksemme viivästyy ja siitä aiheutuu Ostajalle vahinkoa, Ostaja on  
 oikeutettu viivästyssakkoon, mikä on jokaiselta täydeltä viivästysviikolta 0,5 %,  
 kuitenkin yhteensä enintään 5 % siitä viivästyneen toimituksen osasta, jota ei  
 voida käyttää ajallaan tai sopimuksen mukaisesti. Jos Ostaja toimituksen  
 määräajan jälkeen ottaen huomioon mahdolliset laista johtuvat poikkeukset  
 toimitusajasta poikkeamiselle asettaa meille kohtuullisen uuden toimitusajan  
 ja tätä määräaikaa ei noudateta, Ostaja on oikeutettu vetäytymään sopimuksesta  
 laista johtuvien määräysten mukaisesti. Muihin viivästyksestä johtuviin vaati- 
 muksiin sovelletaan yksinomaan näiden ehtojen kohtaa IX. 
6. Ostajan tulee noutaa tuotteet, joiden on ilmoitettu olevan valmiit toimitettavaksi, 
 välittömästi toimitusajan umpeutuessa; muussa tapauksessa meillä on oikeus  
 valintamme mukaan toimittaa tuotteet tai varastoida ne Ostajan kustannuksella  
 ja riskillä. Sama koskee tilanteita, joissa emme voi toimittaa tuotteita meistä  
 johtumattomista syistä. Kun olemme ilmoittaneet, että tuotteet ovat valmiit toi- 
 mitettaviksi, tuotteiden katsotaan tulleen toimitetuiksi ja meillä on oikeus  
 laskuttaa ne.
7. Huolintatapa, kuljetusväline, kuljetusreitti sekä tuotteen suojaaminen, huolitsijan  
 ja kuljetusvälineen valinta ja tuotteen pakkaus ovat meidän päätettävissämme.  
 Tämän teemme valintamme mukaan asianmukaisella huolella ja varovaisuudella  
 poissulkien kaiken muun tästä aiheutuvan vastuun. Vakuutamme tuotteet vain  
 Ostajan nimenomaisesta pyynnöstä ja kustannuksella.
8. Osittaiset toimitukset ovat sallittuja. Toimitusmäärä voi ylittyä tai alittua 10 %: 
 lla tilatusta määrästä ja 20 %:lla, kun kysymys on erikoistuotteesta. Tuotteiden  
 toimitettu määrä laskutetaan.
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VII. Vaaranvastuun siirtyminen
1. Ellei toisin ole sovittu, vaaranvastuu tuotteisiin siirtyy Ostajalle aina seuraavista  
 ajankohdista aikaisimpana; kun tuotteet on luovutettu rahdinkuljettajalle tai  
 siirretty kuljetusvälineeseen, kun tuotteet siirtyvät tehtaalta tai varastosta tai kun  
 Ostajalle on ilmoitettu siitä, että Tuotteet ovat noudettavissa.
2. Kaikki huomautukset epätäydellisestä toimituksesta, puutteellisista tai virheelli- 
 sistä tuotteista täytyy ilmoittaa viivytyksettä meille kirjallisesti ja viimeistään 10  
 päivän kuluessa vaaranvastuun siirtymisestä, tai toimitus katsotaan hyväksytyksi.

VIII. Virheisiin perustuvat vaatimukset
 Mikäli toimitetussa tuotteessa on materiaalinen tai oikeudellinen virhe, an- 
 namme sille seuraavan kohdan IX mukaisesti rajoitetun muut vastuut  
 poissulkevan takuun:
Materiaalinen virhe
1. Poissulkien kaikki muut hyvitykset sitoudumme korjaamaan tai valintamme  
 mukaan vaihtamaan vialliset tuotteet tai niiden osat veloituksetta ja muutoin  
 samoin ehdoin, kuin alkuperäiset tuotteet tai niiden osat. Siinä tapauksessa,  
 että viallisen tuotteen korjaus tai vaihtaminen ei edellytä erityisasiantuntemusta,  
 täytämme velvollisuutemme toimittamalla Ostajalle korjatut tai uudet tuotteet  
 tai niiden osat, tai maksamalla kohtuullisen korvauksen tuotteiden korjauksesta  
 tai vaihtamisesta aiheutuvien kustannusten kattamiseksi. Tämän kohdan mukai- 
 sesti vaihdetut vialliset tuotteet tai niiden osat on asetettava käytettäväksemme.
2. Lähtökohtaisesti meillä on mahdollisuus tilata korvaava toimitus kohtuullisessa  
 ajassa. Mikäli korvaava toimitus epäonnistuu, Ostaja voi riippumatta kohdan IX  
 mukaisista korvausvaatimuksista peruuttaa sopimuksen tai rajoittaa maksu- 
 velvollisuuttaan.
3. Virheeseen perustuvia vaatimuksia ei hyväksytä, jos tuotteet eivät poikkea  
 olennaisesti sovitusta, niiden käytettävyys ei ole olennaisesti heikompi, jos  
 niihin on kohdistunut luonnollista kulumista tai jos ne ovat kärsineet vaaranvas- 
 tuun siirtymisen jälkeen Ostajan tai kolmannen osapuolen toimesta vahinkoa  
 virheellisen tai huolimattoman käsittelyn, liiallisen kuormituksen tai käyttöön  
 sopimattomien apuvälineiden käytön johdosta. Olemme oikeutettuja torjumaan  
 vaatimukset myös, jos Ostaja ei toimita viallista osaa meille 4 viikon kuluessa  
 pyynnöstämme; tätä ei kuitenkaan sovelleta, jos toimittaminen estyy johtuen  
 osan luonteesta tai siitä, miten se on asennettu tai muusta vastaavasta syystä.
4. Ostajan vaatimukset, jotka koskevat korvaavan tuotteen toimituksesta aiheutu- 
 neita kustannuksia, erityisesti kuljetus-, matkustus-, työ- ja materiaalikustan- 
 nuksia, eivät ole hyväksyttävissä siltä osin, kuin kulut ovat kasvaneet toimitet- 
 tujen tuotteiden myöhemmästä siirtämisestä Ostajan liiketiloista toiseen paik- 
 kaan, ellei siirtäminen liity tuotteen tarkoitettuun käyttöön.
5. Emme kanna mitään vastuuta tuotteissa olevista vioista, jotka johtuvat Ostajan  
 toimittamista raaka-aineista, malleista tai malleina olleista osista, piirustuksista,  
 suunnitelmista tai ohjeista.
6. Suoritamme palveluksemme parhaan kykymme mukaan, mutta emme takaa,  
 että toivottuja tuloksia saavutetaan, emmekä vastaa Ostajalle palvelun suorit- 
 tamisesta aiheutuneista välittömistä tai välillisistä vahingoista, ellei vahinko  
 johdu meidän tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta.

Oikeudellinen virhe
7. Jos meitä pyydetään toimittamaan tuotteita, jotka perustuvat raaka-aineisiin,  
 malleihin tai malleina olleisiin osiin, piirustuksiin, suunnitelmiin tai Ostajan toi- 
 mittamiin ohjeisiin, Ostaja kantaa vastuun siitä, että kolmansien osapuolten  
 immateriaalioikeuksia ei loukata. Ilmoitamme Ostajalle kaikista tietämistämme  
 oikeuksista. Ostajan tulee vapauttaa meidät kolmansien osapuolten esittämistä  
 vaatimuksista ja korvata kaikki vahingot. Jos kolmas osapuoli väittämiensä  
 immateriaalioikeuksien perusteella estää meitä valmistamasta tai toimittamasta  
 tuotteita, olemme oikeutettuja selvittämättä oikeudellista tilannetta keskeyt- 
 tämään työn Ostajan ja kolmannen osapuolen välisen oikeudellisen tilanteen  
 selvittämisen ajaksi. Jos viivästys on sellainen, että meidän ei voida kohtuudella  
 edellyttää jatkavan sopimuksen täyttämistä, meillä on oikeus purkaa se ja  
 laskuttaa Ostajalta se osa työstä, mikä oli tehty siihen päivään mennessä, jolloin  
 päätös sopimuksen purkamisesta on tehty.
8. Poissulkien kaikki vastakkaiset sopimusehdot olemme velvollisia toimittamaan  
 vain maassa mukaan lukien määräpaikka, jossa kolmannen osapuolen imma- 
 teriaalioikeudet eivät aseta rajoituksia toimitukselle. Jos toimituksen kohteen  
 käyttö aiheuttaa immateriaalioikeuksien loukkauksen mukaan lukien mutta  
 rajoittumatta patentti- ja tekijänoikeuksiin ja tämä johtuu meistä, hankimme  
 pääsääntöisesti omalla kustannuksellamme Ostajalle oikeuden jatkaa sen käyt- 
 töä, tai varmistamme ettei toimituksen kohde enää riko kyseessä olevia   
 oikeuksia muuttamalla sen tavalla, minkä Ostajan voidaan kohtuudella edellyttää  
 hyväksyvän.

9. Jos tätä ei voida tehdä kaupallisesti kohtuullisin ehdoin tai kohtuullisessa ajassa,  
 Ostaja on oikeutettu purkamaan sopimuksen. Edellä mainituin ehdoin myös me  
 voimme purkaa sopimuksen ilman mitään vastuuta Ostajaa kohtaan.
10. Vapautamme lisäksi Ostajan asiaan liittyvien immateriaalioikeuksien haltijoiden  
 riidattomista tai lainvoimaisesti vahvistetuista vaateista.
11. Kohdassa VIII.8 todetut velvollisuutemme immateriaalioikeuksien loukkausten  
 osalta ovat lopullisia huomioon ottaen kohdassa IX olevat rajoitukset. Ne ovat  
 voimassa vain, jos
    * Ostaja on ilmoittanut meille viivytyksettä rekisteröidystä immateriaalioikeuden  
 loukkausta koskevasta vaatimuksesta,
    * Ostaja antaa meille kohtuullisen tuen vaatimuksen torjumiseksi tai sallii meidän  
 tehdä kohdassa VIII.7 luonnostellut muutokset,
    * kaikki oikeudelliset vastatoimet vaatimuksen torjumiseksi, mukaan lukien asian  
 sovinnollinen ratkaiseminen, jätetään tehtäväksemme,
    * oikeudellinen virhe ei johdu Ostajan toimittamista raaka-aineista, malleista tai  
 mallina olleista osista, piirustuksista, suunnitelmista ohjeista tai erityisehdoista  
 ja
    * Ostaja ei itse aiheuttanut immateriaalioikeuden loukkausta muuttamalla vilpil- 
 lisesti toimituksen kohdetta, käyttämällä sitä sopimuksellisesti ennakoimatto- 
 malla tavalla tai muutoin aiheuttanut vastuuta rikkomuksesta.

IX. Vastuu
1. Ostajan vahingonkorvaus- ja kulujen perintävaateet, olipa niiden peruste mikä  
 tahansa, erityisesti sopimusvelvoitteiden rikkomisen ja luvattomien  
 toimenpiteiden johdosta, ovat poissuljettuja, mikäli vastuu ei perustu kohdissa  
 IX, 2 ja 3 oleviin ehtoihin.
2. Olemme vastuussa vahingosta muiden kuin toimitettujen tuotteiden osalta, olipa  
 oikeudellinen peruste mikä tahansa vain, jos vahinko johtuu
 a) tahallisuudesta,
 b) törkeästä huolimattomuudesta,
 c) tuottamuksellisesta kuoleman tuottamuksesta, ruumiin vammasta, terveyden  
     vahingoittamisesta,
 d) virheestä, joka on tahallisesti salattu tai taatusta virheettömyydestä,
 e) toimitetuissa tuotteissa olevista virheistä aiheutuneesta henkilövahingosta tai  
     yksityiskäytössä aiheutuneesta omaisuusvahingosta vastuun perustuessa  
     tuotevastuulakiin.
3. Vastuumme on kaikissa tapauksissa rajattu vahingon aiheuttaneen tuotteen tai  
 suorittamamme palvelun nettohintaan siten, että vastuumme ei missään tapauk- 
 sessa ylitä 50.000 euron määrää. Emme vastaa kuluista, maksuista ja   
 vahingoista, jotka aiheutuvat tuotteiden, laitteiden, koneiden yms. purkamisesta  
 tai kokoamisesta tai tuotantokatkoksista.
4. Edellä olevat ehdot eivät vaikuta todistustaakkasäännöksiin.

X. Raukeaminen
 Ostajan oikeus esittää vaatimuksia millä tahansa oikeudellisella perusteella  
 raukeaa, kun myytyjen tuotteiden vaaran vastuun siirtymisestä on kulunut 12  
 kuukautta, ellei pakottavista lain säännöksistä muuta johdu.

XI. Toleranssit
1. Ellei sovituissa DIN standardeissa, tuotespesifikaatioissa tai muissa standar- 
 deissa (esim. Tekniset Toimitusspesifikaatiot tai Rehaun piirustukset) ole muuta  
 määrätty, putkiin ja profiileihin, lukuun ottamatta vaahtomuovista valmistettuja  
 tuotteita, sovelletaan seuraavia toleransseja:
    * mitattaviin profiileihin, leveys, korkeus ja halkaisija, DIN 16941-3a, hyvin karkea
    * Eristysputket/erityismitat: yleensä DIN 40621 ”eristysputket B (ilman kudosli- 
 sää)”:
 sisäinen halkaisija: ±5 % seinän paksuus: ±10 %
    * muut putket: sisäinen halkaisija: max 5mm+0.1/-0.2 mm yli 5-8 mm+0.2/
 -0.3 mm
 yli 8 mm +2.5%/ -3 % seinän paksuus:
 max 0,7 mm +0.1/-0.1 mm yli 0.7-1.5 mm +0.15/-0.15 mm yli 1.5 mm±10%
    * Tuotantopituuksiin (mukaan lukien silikoni) sovelletaan lineaarisia toleransseja,  
 jotka mitataan huoneen lämmössä välittömästi valmistumisen jälkeen. Profiilei- 
 hin ja putkiin sovelletaan DIN 16941-3A, kelat ja rullat: ±2 % silikonista tehdyil- 
 le putkille ja profiileille, muototoleransseihin sovelletaan DIN 7715 E3.
2. Shore A kovuustietoon sovelletaan toleranssin vaihteluväliä ±3 kestomuoveille ja  
 ±5 elastomeereille. Tavanomaiset kaupalliset laadun, painon ja värin vaihtelut  
 eivät ole peruste toimituksen hylkäämiselle. Esimerkit, mitat ja painot, jotka on  
 esitetty Rehaun luetteloissa, Teknisissä Toimitusspesifikaatioissa, valmistus- 
 spesifikaatioissa, tarjouksissa ja tilausvahvistuksissa, ovat vain likimääräistä  
 tietoa. Mittojen, painojen, yksikkömäärien ja laadun vaihtelut ovat sallittuja ta- 
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 vanomaisten kaupallisten toleranssien tai asiaan kuuluvien standardien mukai- 
 sesti. Mitään takuuta toleranssien mukaisuudesta ei anneta.

XII. Immateriaalioikeudet, muotit ja työkalut
1. Pidätämme kaikki omistusoikeudet ja tekijänoikeudet piirustuksiin, malleihin  
 ja vastaavaan tietoon. Niitä ei voi asettaa kolmannen osapuolen saataville ilman  
 etukäteistä kirjallista suostumustamme. 
2. Tulemme aina kaikissa olosuhteissa pitämään kiinni yksinoikeudestamme valmis- 
 taa tuotteita, jotka liittyvät tuottamiimme malleihin, piirustuksiin ja työkaluihin.  
 Ellemme nimenomaisesti salli, on ehdottomasti kiellettyä luovuttaa tai monistaa  
 näitä asiakirjoja ja työkaluja, sekä käyttää niitä omaksi tai kolmannen osapuolen  
 hyödyksi tai paljastaa niiden sisältöä. Kiellon rikkominen oikeuttaa vahingon- 
 korvausvaatimuksen esittämiseen ja voi johtaa syytetoimiin. Varaamme kaikki  
 oikeudet myönnettäviin patentteihin ja mallien rekisteröinteihin. Ostaja takaa,  
 että Ostajan toimittamaan tietoon perustuva tuotteiden valmistus ja toimittami- 
 nen ei riko kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia. Muotit, sapluunat ja  
 muut välineet säilyvät yksinomaisessa omistuksessamme myös siinä tapaukses- 
 sa, että Ostajalta on laskutettu niitä koskevia kuluja ja kustannuksia.
3. Sikäli kuin valmistamme tai hankimme malleja, muotteja, kaavoja, työkaluja tai  
 muokkausvälineitä Ostajan puolesta, laskutamme erikseen osan tästä   
 aiheutuneista kuluista. Koska nämä osittaiset kulut eivät kata meille suunnit- 
 telusta, rakentamisesta, sisäänajosta, know-howsta ja ylläpidosta aiheutuneita  
 kustannuksia, tällaiset muotit, kaavat sekä työkalut ja muut apuvälineet pysyvät  
 yksinomaisessa omistuksessamme. Edellä todettua sovelletaan myös muun- 
 nelmiin tai korvaaviin malleihin ja työkaluihin, sekä myöhemmin valmistettuihin  
 muotteihin. Työkalujen, muottien jne. kulut arvonlisäveroineen tulevat mak- 
 settaviksi laskua vastaan. Säilytämme sellaiset hyödykkeet vapaan harkintamme  
 mukaisesti arvioimamme kohtuullisen ajan.

XIII. Sovellettava laki, erimielisyyksien ratkaiseminen ja muut asiat
1. Meidän ja Ostajan väliseen sopimukseen sovelletaan Suomen lakia nimenomai- 
 sesti poissulkien kansainvälisen kauppalain määräysten sovellettavaksi tulemi- 
 sen. 
2. Meidän ja Ostajan väliset tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan  
 välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen  
 mukaisesti. Välimiesmenettely käydään Helsingissä. Siinä tapauksessa, että  
 riidan intressi on satatuhatta (100.000) euroa tai vähemmän, välimiehiä on yksi  
 ja jos riidan intressi ylittää satatuhatta (100.000) euroa, välimiehiä on kolme.  
 Välimiehen tai välimiehet valitsee Keskuskauppakamarin välityslautakunta  
 sääntöjensä mukaisesti. Meillä on kuitenkin oikeus vapaasti harkintamme  
 mukaisesti periä saataviamme Ostajalta tavanomaisessa oikeusmenettelyssä  
 toimivaltaisessa tuomioistuimessa.


